
1 

 

                      

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Δράμα  2 Απριλίου 2024 

          ΔΗΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ                                                           Αρ. Πρωτ.:13553 

         ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                         

                     

                                                

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δήμαρχος Δράμας  

 

   Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.  

2.Το Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Δράμας. 
3.Την υπ’αριθμ. 30/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Δράμας περί επικύρωσης 
του γενικού αποτελέσματος των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και της 15ης Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη του επιτυχόντος και των επιλαχόντων συνδυασμών δημάρχου 
δημοτικών συμβούλων και συμβούλων των συμβουλίων των κοινοτήτων του Δήμου Δράμας 
της Π.Ε. Δράμας.  
4.Το με αρ. πρωτ.: 11433/78454/3719/15-03-2024 έγγραφο της Περιφέρειας Ανατ. 
Μακεδονίας & Θράκης, Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής ΠΕ Δράμας. 
 

                                                           

Αποφασίζει 

Ορίζει τον κάτωθι Δημοτικό Υπάλληλο του Αυτοτελούς Τμήματος Τοπικής Οικονομικής 

Ανάπτυξης, ως εκπρόσωπο του Δήμου μας  στην τριμελή επιτροπή εκτίμησης της μοναδιαίας 

αξίας ανά ζώο ή προϊόντος και τον αρμόδιο Αντιδήμαρχο ως αναπληρωματικό μέλος αυτής: 

1. Τακτικό μέλος, τον Απόστολο Θεοδωρίδη , υπάλληλο του ΑΤΟΑ του Δήμου Δράμας, 

ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α΄   

2. Αναπληρωματικό μέλος, τον Ευάγγελο Πυργιλή, Αντιδήμαρχο του ΑΤΟΑ  του Δήμου 

Δράμας  

Η παρούσα ισχύει με την έκδοσή της και ανάρτησή της στο Πρόγραμμα Διαύγεια. 

                                                                                                          

                                                                                                                  Ο Δήμαρχος Δράμας 

 Γεώργιος Παπαδόπουλος 

 
Κοινοποίηση:  
(1) Στους ορισθέντες  
 
               

ΑΔΑ: Ψ29ΓΩ9Μ-ΓΩΚ


		2024-04-02T11:10:46+0300
	Athens




